
 

 

UCHWAŁA NR XVI/121/2025 

RADY GMINY PRZELEWICE 

z dnia 26 września 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu i w budżecie Gminy Przelewice na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. 

poz. 1153) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy Przelewice o kwotę 824 327,51 zł zgodnie z załącznikiem 

Nr 1 do  niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmniejsza się dochody budżetu gminy Przelewice o kwotę 87 766,53 zł zgodnie z załącznikiem 

Nr 1 do  niniejszej uchwały. 

§ 3. Zwiększa się wydatki budżetu gminy Przelewice o kwotę 394 729,05 zł zgodnie z załącznikiem 

Nr 2 do  niniejszej uchwały. 

§ 4. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy Przelewice o kwotę 1 494 981,58 zł zgodnie z załącznikiem 

Nr 2 do  niniejszej uchwały. 

§ 5. Wprowadza się zmianę w przychodach budżetu gminy polegającą na zmniejszeniu przychodów 

o kwotę 1 836 813,51 zł,  zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 6. W uchwale budżetowej na 2025 r. Rady Gminy Przelewice Nr IX/60/2024 z dnia 20 grudnia 2024 roku 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Przelewice na rok 2025 wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 3 otrzymuje brzmienie: 

§ 3. Ustala się planowany deficyt budżetu gminy w wysokości 3 550 585,61 zł, który zostanie pokryty 

przychodami pochodzącymi z: 

1)  z zaciągniętych kredytów na rynku krajowym................................................1 493 174,76 zł, 

2) z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 

programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków.............112 792,97 zł, 

3) z niewykorzystanych środków finansowych na rachunku bieżącym budżetu, o 

których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych..................16 980,19 zł, 

4) ze spłat pożyczek udzielonych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

    środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej..........................................321 794,00 zł, 

5) z nadwyżki z lat ubiegłych...............................................................................1 605 843,69 zł, 

2) w załączniku nr 3a – Przychody budżetu Gminy Przelewice na 2025 rok, wprowadza się zmiany jak 

w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 2 października 2025 r.

Poz. 4072



3) w załączniku Nr 6 – Wydatki jednostek pomocniczych  budżetu Gminy Przelewice w 2025 r. w ramach 

funduszu sołeckiego  wprowadza się zmiany jak w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały, 

4) w załączniku Nr 8 -   Dochody z tytułu opłaty, o której mowa w art. 9 ust. 11 ustawy z dnia 26 października 

1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi oraz wydatki na realizację zadań 

określonych w  gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych wprowadza się 

zmiany jak w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały, 

5) w załączniku Nr 9 -  Dochody gminy z tytułu opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz 

wydatki związane z pokrywaniem kosztów funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami wprowadza 

się zmiany jak w załączniku Nr 6 do niniejszej uchwały, 

6) w załączniku Nr 10 - Dochody i wydatki z tytułu środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 

wprowadza się zmiany jak w załączniku Nr 7 do niniejszej uchwały, 

7) w załączniku Nr 13 - Dotacje celowe z budżetu Gminy Przelewice na 2025 r. dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych wprowadza się zmiany jak w załączniku Nr 8 do niniejszej uchwały, 

8) w załączniku Nr 15 – Wykaz wydatków inwestycyjnych w roku 2025, wprowadza się zmiany jak 

w załączniku Nr 9  do niniejszej uchwały 

§ 7. § 19 otrzymuje nowe brzmienie:  

Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów z przeznaczeniem na cele, o których mowa 

w art. 89 ust. 1 pkt. 2 i pkt. 3 ustawy o finansach publicznych do kwoty...........................2 615 339,76 zł 

w tym: 

-  na finansowanie planowanego deficytu budżetu............................................................1 493 174,76 zł 

-  na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów, pożyczek i obligacji.................................1 122 165,00 zł 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przelewice. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 

 

Marek Kibała 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4072



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVI/121/2025 

Rady Gminy Przelewice 

z dnia 26 września 2025 r. 

Dochody budżetu Gminy Przelewice w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 2 113 332,00 45 153,00 2 158 485,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 2 039 882,08 48 602,92 2 088 485,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 87 026,00 91 459,00 178 485,00 

  6207 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa 

w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, z wyłączeniem 

dochodów klasyfikowanych w paragrafie 

625 

1 952 856,08 -42 856,08 1 910 000,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 73 449,92 -3 449,92 70 000,00 

  6207 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa 

w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, z wyłączeniem 

dochodów klasyfikowanych w paragrafie 

625 

73 449,92 -3 449,92 70 000,00 

600   Transport i łączność 919,03 41,92 960,95 

 60017  Drogi wewnętrzne 919,03 41,92 960,95 

  0620 
Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje 

oraz opłaty ewidencyjne, w tym opłaty za 

częstotliwości 
919,03 41,92 960,95 

700   Gospodarka mieszkaniowa 2 421 832,93 275 761,05 2 697 593,98 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 421 445,00 45 693,00 2 467 138,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym 

charakterze 

2 421 445,00 45 693,00 2 467 138,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem 

gminy 
387,93 265,96 653,89 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 387,93 265,96 653,89 

 70095  Pozostała działalność 0,00 229 802,09 229 802,09 

  0580 
Wpływy z tytułu grzywien i innych kar 

pieniężnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych 
0,00 97 112,35 97 112,35 

  0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, 

opłaty komorniczej i kosztów upomnień 
0,00 533,97 533,97 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 132 155,77 132 155,77 

750   Administracja publiczna 95 420,00 28 139,86 123 559,86 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4072



 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 
76 420,00 1 450,00 77 870,00 

  0960 
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i 

darowizn w postaci pieniężnej 
76 420,00 1 450,00 77 870,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 
19 000,00 14 639,74 33 639,74 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 14 119,74 14 119,74 

  0960 
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i 

darowizn w postaci pieniężnej 
19 000,00 520,00 19 520,00 

 75095  Pozostała działalność 0,00 12 050,12 12 050,12 

  0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, 

opłaty komorniczej i kosztów upomnień 
0,00 12 050,12 12 050,12 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem 

10 430 992,26 53 486,36 10 484 478,62 

 75615  

Wpływy z podatku rolnego, podatku 

leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat 

lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych 

11 027,47 24 547,41 35 574,88 

  0500 
Wpływy z podatku od czynności 

cywilnoprawnych 
8 548,42 5 472,27 14 020,69 

  0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, 

opłaty komorniczej i kosztów upomnień 
96,00 214,80 310,80 

  0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat 

z tytułu podatków i opłat 
2 383,05 18 860,34 21 243,39 

 75616  

Wpływy z podatku rolnego, podatku 

leśnego, podatku od spadków i darowizn, 

podatku od czynności cywilno-prawnych 

oraz podatków i opłat lokalnych od osób 

fizycznych 

7 995,79 20 074,36 28 070,15 

  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 914,00 16 800,00 17 714,00 

  0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat 

z tytułu podatków i opłat 
7 081,79 3 274,36 10 356,15 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących 

dochody jednostek samorządu terytorialnego 

na podstawie ustaw 
26 528,00 8 864,79 35 392,79 

  0270 
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na 

sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 

hurtowym 
20 000,00 4 466,79 24 466,79 

  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 6 528,00 4 398,00 10 926,00 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących 

dochód budżetu państwa 
10 385 441,00 -0,20 10 385 440,80 

  0010 
Wpływy z podatku dochodowego od osób 

fizycznych 
10 230 120,00 -0,21 10 230 119,79 

  0020 
Wpływy z podatku dochodowego od osób 

prawnych 
155 321,00 0,01 155 321,01 

758   Różne rozliczenia 6 335 605,39 266 676,37 6 602 281,76 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 5 750,39 266 676,16 272 426,55 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 5 750,39 4 779,97 10 530,36 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 4072



  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

0,00 117 712,86 117 712,86 

  6330 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych własnych gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych) 

0,00 57 229,33 57 229,33 

  6680 

Wpłata środków finansowych z 

niewykorzystanych w terminie wydatków, 

które nie wygasają z upływem roku 

budżetowego 

0,00 86 954,00 86 954,00 

 75834  Subwencja ogólna dla jednostki samorządu 

terytorialnego 
6 000 558,00 -0,32 6 000 557,68 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 6 000 558,00 -0,32 6 000 557,68 

 75835  Rezerwa na uzupełnienie dochodów 

jednostek samorządu terytorialnego 
329 297,00 0,53 329 297,53 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 329 297,00 0,53 329 297,53 

801   Oświata i wychowanie 27 105,08 48 331,46 75 436,54 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 
26 400,00 -26 400,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 26 400,00 -26 400,00 0,00 

 80104  Przedszkola 705,08 26 400,00 27 105,08 

  0830 Wpływy z usług 705,08 26 400,00 27 105,08 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 

dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 

0,00 36 204,35 36 204,35 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 36 204,35 36 204,35 

 80195  Pozostała działalność 0,00 12 127,11 12 127,11 

  0950 
Wpływy z tytułu kar i odszkodowań 

wynikających z umów 
0,00 12 127,11 12 127,11 

852   Pomoc społeczna 18 757,37 10 486,52 29 243,89 

 85202  Domy pomocy społecznej 16 650,31 6 100,17 22 750,48 

  0830 Wpływy z usług 16 650,31 6 100,17 22 750,48 

 85203  Ośrodki wsparcia 0,00 700,00 700,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 700,00 700,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej 

360,00 304,40 664,40 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 360,00 304,40 664,40 

 85216  Zasiłki stałe 1 747,06 3 381,95 5 129,01 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 747,06 3 381,95 5 129,01 

855   Rodzina 14 247,72 1 038,08 15 285,80 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 4072



 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

14 247,72 987,68 15 235,40 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 93,57 93,57 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 14 247,72 894,11 15 141,83 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów 

0,00 50,40 50,40 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 50,40 50,40 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
37 920,84 5 707,36 43 628,20 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 34,11 34,11 

  0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 34,11 34,11 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i 

klimatu 
4 959,50 15 898,70 20 858,20 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 4 959,50 15 898,70 20 858,20 

 90019  
Wpływy i wydatki związane z 

gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska 
2 179,34 1,16 2 180,50 

  0690 Wpływy z różnych opłat 2 177,11 1,14 2 178,25 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2,23 0,02 2,25 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką 

odpadami 
30 782,00 -10 226,61 20 555,39 

  0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, 

opłaty komorniczej i kosztów upomnień 
7 129,56 2 153,74 9 283,30 

  0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat 

z tytułu podatków i opłat 
5 652,44 2 679,65 8 332,09 

  2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów 

publicznych na realizacje zadań bieżących 

jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 

18 000,00 -15 060,00 2 940,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
2 176,45 1 739,00 3 915,45 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 176,45 1 739,00 3 915,45 

  0830 Wpływy z usług 2 176,45 1 739,00 3 915,45 

Razem: 21 498 309,07 736 560,98 22 234 870,05 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 4072



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVI/121/2025 

Rady Gminy Przelewice 

z dnia 26 września 2025 r. 

Wydatki budżetu Gminy Przelewice w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 2 315 302,44 -82 038,06 2 233 264,38 

 01008  Melioracje wodne 3 000,00 -3 000,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 -3 000,00 0,00 

 01009  Spółki wodne 13 217,25 -13 217,25 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 13 217,25 -13 217,25 0,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 2 225 635,27 -62 370,89 2 163 264,38 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
0,00 4 981,50 4 981,50 

  6057 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
1 952 856,08 -204 457,96 1 748 398,12 

  6059 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
272 779,19 137 105,57 409 884,76 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 73 449,92 -3 449,92 70 000,00 

  6057 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
73 449,92 -3 449,92 70 000,00 

600   Transport i łączność 679 970,68 -4 677,42 675 293,26 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 64 495,70 -468,70 64 027,00 

  4520 
Opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego 
64 495,70 -468,70 64 027,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 32 872,94 -6 682,95 26 189,99 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 912,77 -1 682,95 21 229,82 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
9 960,17 -5 000,00 4 960,17 

 60017  Drogi wewnętrzne 573 402,04 8 174,23 581 576,27 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 320,00 1 854,23 16 174,23 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
559 082,04 6 320,00 565 402,04 

 60020  Funkcjonowanie przystanków 

komunikacyjnych 
9 200,00 -5 700,00 3 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 200,00 -5 700,00 3 500,00 

630   Turystyka 825 702,16 -825 702,16 0,00 

 63095  Pozostała działalność 825 702,16 -825 702,16 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
825 702,16 -825 702,16 0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 247 102,35 16 516,29 263 618,64 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 4072



 70005  Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
111 985,34 -6 996,27 104 989,07 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 985,34 -10,35 11 974,99 

  6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
100 000,00 -6 985,92 93 014,08 

 70095  Pozostała działalność 135 117,01 23 512,56 158 629,57 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 71 281,37 8 850,96 80 132,33 

  6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
63 835,64 14 661,60 78 497,24 

710   Działalność usługowa 512 000,00 -127 364,00 384 636,00 

 71004  Plany zagospodarowania 

przestrzennego 
397 000,00 -121 164,00 275 836,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 397 000,00 -121 164,00 275 836,00 

 71035  Cmentarze 115 000,00 -6 200,00 108 800,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 -3 000,00 2 000,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
110 000,00 -3 200,00 106 800,00 

750   Administracja publiczna 5 367 461,40 57 548,32 5 425 009,72 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 
5 367 461,40 57 548,32 5 425 009,72 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 367 461,40 57 548,32 5 425 009,72 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
784 590,90 -28 244,69 756 346,21 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej 

Straży Pożarnej 
0,00 10 000,00 10 000,00 

  2300 
Wpłaty jednostek na państwowy 

fundusz celowy 
0,00 10 000,00 10 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 705 090,90 -38 729,25 666 361,65 

  2820 

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

23 000,00 5 647,00 28 647,00 

  6230 

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek nie 

zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 

682 090,90 -44 376,25 637 714,65 

 75495  Pozostała działalność 79 500,00 484,56 79 984,56 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
79 500,00 484,56 79 984,56 

757   Obsługa długu publicznego 532 333,00 60 000,00 592 333,00 

 75702  

Obsługa papierów wartościowych, 

kredytów i pożyczek oraz innych 

zobowiązań jednostek samorządu 

terytorialnego zaliczanych do tytułu 

dłużnego – kredyty i pożyczki 

532 333,00 60 000,00 592 333,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 4072



  8110 

Odsetki od samorządowych papierów 

wartościowych lub zaciągniętych przez 

jednostkę samorządu terytorialnego 

kredytów i pożyczek 

532 333,00 60 000,00 592 333,00 

801   Oświata i wychowanie 1 313 869,17 -132 768,54 1 181 100,63 

 80101  Szkoły podstawowe 1 313 869,17 -168 972,89 1 144 896,28 

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
930 499,00 -10 000,00 920 499,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 63 370,17 12 127,11 75 497,28 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
320 000,00 -171 100,00 148 900,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do 

bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub 

materiałów ćwiczeniowych 

0,00 36 204,35 36 204,35 

  2820 

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

0,00 12 249,65 12 249,65 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 358,44 358,44 

  4240 
Zakup środków dydaktycznych i 

książek 
0,00 23 596,26 23 596,26 

851   Ochrona zdrowia 87 979,79 4 466,79 92 446,58 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 87 979,79 4 466,79 92 446,58 

  4300 Zakup usług pozostałych 87 979,79 4 466,79 92 446,58 

852   Pomoc społeczna 19 187,06 -595,15 18 591,91 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej oraz 

za osoby uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej 

360,00 304,40 664,40 

  2910 

Zwrot dotacji oraz płatności 

wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa 

w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości 

360,00 304,40 664,40 

 85216  Zasiłki stałe 1 747,06 3 381,95 5 129,01 

  2910 

Zwrot dotacji oraz płatności 

wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa 

w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości 

1 747,06 3 381,95 5 129,01 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 0,00 700,00 700,00 

  2910 

Zwrot dotacji oraz płatności 

wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa 

w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości 

0,00 700,00 700,00 

 85295  Pozostała działalność 17 080,00 -4 981,50 12 098,50 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 4072



  3110 Świadczenia społeczne 17 080,00 -4 981,50 12 098,50 

855   Rodzina 382 230,46 7 138,25 389 368,71 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia społecznego 

14 247,72 987,68 15 235,40 

  2910 

Zwrot dotacji oraz płatności 

wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa 

w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości 

14 247,72 894,11 15 141,83 

  4580 Pozostałe odsetki 0,00 93,57 93,57 

 85508  Rodziny zastępcze 367 982,74 6 100,17 374 082,91 

  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego 
367 982,74 6 100,17 374 082,91 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów 

0,00 50,40 50,40 

  2910 

Zwrot dotacji oraz płatności 

wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa 

w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości 

0,00 50,40 50,40 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
623 959,76 -11 036,33 612 923,43 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 407 910,38 34,11 407 944,49 

  4260 Zakup energii 407 910,38 34,11 407 944,49 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i 

gminach 
173 556,73 -6 565,56 166 991,17 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 992,71 -945,47 47,24 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 
143,66 -136,82 6,84 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 863,63 -5 584,63 279,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 133 820,73 2 101,37 135 922,10 

  4270 Zakup usług remontowych 6 336,00 -2 000,00 4 336,00 

  6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
26 400,00 -0,01 26 399,99 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 8 802,90 11 661,73 20 464,63 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 802,90 11 661,73 20 464,63 

 90026  Pozostałe działania związane z 

gospodarką odpadami 
33 689,75 -16 166,61 17 523,14 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 923,85 4 833,39 12 757,24 

  4300 Zakup usług pozostałych 25 765,90 -21 000,00 4 765,90 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
579 256,17 -27 495,83 551 760,34 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby 
491 485,17 -25 568,34 465 916,83 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 81 982,56 -18 890,20 63 092,36 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 4072



  4260 Zakup energii 159 397,63 1 572,67 160 970,30 

  4270 Zakup usług remontowych 6 700,00 2 749,19 9 449,19 

  4300 Zakup usług pozostałych 48 404,98 -1 000,00 47 404,98 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
195 000,00 -10 000,00 185 000,00 

 92195  Pozostała działalność 87 771,00 -1 927,49 85 843,51 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 397,81 -178,59 12 219,22 

  4220 Zakup środków żywności 41 330,90 -448,90 40 882,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 34 042,29 -1 300,00 32 742,29 

926   Kultura fizyczna 30 000,00 -6 000,00 24 000,00 

 92695  Pozostała działalność 30 000,00 -6 000,00 24 000,00 

  3250 Stypendia różne 30 000,00 -6 000,00 24 000,00 

Razem: 14 300 945,34 -1 100 252,53 13 200 692,81 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 4072



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVI/121/2025 

Rady Gminy Przelewice 

z dnia 26 września 2025 r. 

Przychody budżetu Gminy Przelewice w 2025 roku 

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

902 
Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 
321 794,00 0,00 321 794,00 

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

16 980,19  0 16 980,19 

906 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków 

określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub 

zadania finansowanego z udziałem tych środków 
112 792,97 0,00 112 792,97 

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 4 452 153,27  - 1 836 813,51     2 615 339,76  

957 Nadwyżki z lat ubiegłych        1 605 843,69  0 1 605 843,69 

  
     6 509 564,12  - 1 836 813,51    4 672 750,61  

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 4072



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XVI/121/2025 

Rady Gminy Przelewice 

z dnia 26 września 2025 r. 

Wydatki jednostek pomocniczych w ramach budżetu  Gminy Przelewice w 2025 r. (Fundusz sołecki)   

Dział Rozdział §* Jednostka pomocnicza 

Plan 

wydatków 

ogółem 

na 2025 r. 

z tego: 

wydatki 

bieżące 
wydatki majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 

700 70095 4210 

Sołectwo Bylice 20 708,00 

9 500,00 0,00 

700 70095 4300 3 000,00 0,00 

900 90004 4210 2 000,00 0,00 

921 92109 4210 2 500,00 0,00 

921 92109 4260 500,00 0,00 

921 92109 4300 208,00 0,00 

921 92195 4210 500,00 0,00 

921 92195 4220 1 500,00 0,00 

921 92195 4300 1 000,00 0,00 

754 75412 6060 

Sołectwo Jesionowo 50 422,00 

0,00 10 000,00 

700 70095 4210 0,00 0,00 

700 70095 4300 0,00 0,00 

900 90004 4210 7 900,00 0,00 

900 90004 4270 1 000,00 0,00 

900 90004 4300 100,00 0,00 

921 92109 4210 20 000,00 0,00 

921 92109 4300 922,00 0,00 

921 92195 4210 2 500,00 0,00 

921 92195 4220 6 000,00 0,00 

921 92195 4300 2 000,00 0,00 

700 70095 4210 

Sołectwo Kluki 22 977,00 

3 500,00 0,00 

900 90004 4210 2 500,00 0,00 

900 90004 4300 500,00 0,00 

921 92109 4210 5 300,00 0,00 

921 92109 4300 200,00 0,00 

921 92195 4210 1 000,00 0,00 

921 92195 4220 2 477,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 13 – Poz. 4072



921 92195 4300 1 500,00 0,00 

926 92601 4210 6 000,00 0,00 

700 70095 6060 

Sołectwo Kłodzino 48 933,00 

0,00 28 000,00 

710 71035 6050 0,00 0,00 

921 92109 4210 2 000,00 0,00 

900 90004 4210 4 500,00 0,00 

900 90004 4270 500,00 0,00 

900 90015 6050 0,00 10 000,00  

921 92195 4210 1 000,00 0,00 

921 92195 4220 1 633,00 0,00 

921 92195 4300 1 300,00 0,00 

700 70095 6050 

Sołectwo Kosin 32 409,00 

0,00 23 000,00  

900 90004 4210 3 500,00 0,00 

900 90004 4270 500,00 0,00 

921 92109 4210 1 000,00 0,00 

921 92109 4300 409,00 0,00 

921 92195 4210 500,00 0,00 

921 92195 4220 2 000,00 0,00 

921 92195 4300 1 500,00 0,00 

600 60016 4210 

Sołectwo Laskowo 31 700,00 

5 457,88 0,00 

600 60016 4300 399,00 0,00 

600 60016 6050 0,00 4 960,17  

600 60020 4210 500,00 0,00 

700 70095 4210 8 317,98 0,00 

700 70095 4300 44,97 0,00 

900 90004 4210 6 713,90 0,00 

900 90004 4300 86,10 0,00 

921 92109 4210 1 979,00 0,00 

921 92109 4360 741,00 0,00 

921 92195 4220 2 000,00 0,00 

926 92695 4210 500,00 0,00 

600 60016 4210 

Sołectwo Lubiatowo 36 806,00 

3 702,05 0,00 

600 60016 4300 615,00 0,00 

700 75075 4210 179,87 0,00 

750 75075 4220 4 820,13 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 14 – Poz. 4072



900 90004 4210 5 823,96 0,00 

900 90004 4270 306,00 0,00 

900 90004 6060 0,00 13 500,00  

921 92109 4210 2 858,99 0,00 

921 92195 4210 236,29 0,00 

921 92195 4220 3 063,71 0,00 

921 92195 4300 1 700,00 0,00 

900 90004 4210 

Sołectwo Lucin 27 445,00 

1 000,00 0,00 

900 90004 4270 500,00 0,00 

921 92109 4360 700,00 0,00 

921 92195 4210 500,00 0,00 

921 92195 4220 3 845,00 0,00 

921 92195 4300 1 900,00 0,00 

926 92601 6050 0,00 19 000,00  

700 70095 4210 

Sołectwo Płońsko 32 409,00 

5 500,00 0,00 

700 70095 4300 500,00 0,00 

900 90004 4210 3 000,00 0,00 

900 90004 4270 1 000,00 0,00 

921 92109 4210 13 300,83 0,00 

921 92109 4270 2 749,19 0,00 

921 92109 4300 2 358,98 0,00 

921 92195 4210 96,35 0,00 

921 92195 4220 1 328,36 0,00 

921 92195 4300 2 575,29 0,00 

600 60017 4210 

Sołectwo Przelewice 65 244,00 

1 854,23 0,00 

600 60020 4210 1 000,00 0,00 

700 70095 4210 33 911,69 0,00 

700 70095 4300 1 246,00 0,00 

900 90004 4110 47,24 0,00 

900 90004 4120 6,84 0,00 

900 90004 4170 279,00 0,00 

900 90004 4210 15 499,00 0,00 

900 90004 4300 400,00 0,00 

921 92195 4210 1 000,00 0,00 

921 92195 4220 6 000,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 15 – Poz. 4072



921 92195 4300 4 000,00 0,00 

700 70095 4210 

Sołectwo Przywodzie 

 9 693,89 0,00 

700 70095 4300  116,58 0,00 

700 70095 6060 

39 856,00 

0,00 11 585,64  

900 90004 4210 9 692,29 0,00 

900 90015 4210 402,90 0,00 

921 92109 4210 3 364,70 0,00 

921 92109 4300 0,00 0,00 

921 92195 4210 461,46 0,00 

921 92195 4220 2 288,54 0,00 

921 92195 4300 2 250,00 0,00 

700 70095 4210 

Sołectwo Ukiernica 19 786,00 

2 800,00 0,00 

700 70095 4300 200,00 0,00 

900 90004 4210 1 000,00 0,00 

900 90015 4210 0,00 0,00 

900 90015 4300 0,00 0,00 

921 92109 4260 79,00 0,00 

921 92109 4300 12 286,00 0,00 

921 92195 4210 500,00 0,00 

921 92195 4220 2 921,00 0,00 

921 92195 4300 0,00 0,00 

700 70095 6050 

Sołectwo Ślazowo 37 728,00 

0,00 15 000,00  

900 90004 4210 20 976,90 0,00 

900 90004 4270 0,00 0,00 

921 92109 4210 0,00 0,00 

921 92109 4300 0,00 0,00 

921 92195 4210 603,71 0,00 

921 92195 4220 1 147,39 0,00 

921 92195 4300 0,00 0,00 

900 90015 4210 

Sołectwo Topolinek 21 417,00 

8 400,00 0,00 

900 90015 4300 0,00 0,00 

900 90004 4210 2 500,00 0,00 

900 90004 4270 500,00 0,00 

921 92195 4210 500,00 0,00 

921 92195 4220 1 500,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 16 – Poz. 4072



921 92195 4300 1 017,00 0,00 

926 92601 4210 6 500,00 0,00 

926 92601 4300 500,00 0,00 

700 70095 4210 

Sołectwo Rosiny 23 474,00 

1 838,27 0,00 

700 70095 4300 500,00 0,00 

900 90004 4210 13 961,73 0,00 

900 90004 4270 174,00 0,00 

921 92109 4210 2 000,00 0,00 

921 92109 4300 0,00 0,00 

921 92109 6050 0,00 0,00 

921 92195 4210 1 000,00 0,00 

921 92195 4220 2 000,00 0,00 

921 92195 4300 2 000,00 0,00 

700 70005 4210 

Sołectwo Żuków 51 557,00 

2 134,65 0,00 

700 70095 6060 0,00 14 661,60  

900 90004 4210 12 276,35 0,00 

900 90004 4300 306,00 0,00 

900 90004 6060 0,00 12 899,99  

900 90095 4300 1 200,00 0,00 

921 92195 4210 1 821,41 0,00 

921 92195 4220 2 757,00 0,00 

921 92195 4300 3 500,00 0,00 

Ogółem: 562 871,00 400 263,60 162 607,40 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 17 – Poz. 4072



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XVI/121/2025 

Rady Gminy Przelewice 

z dnia 26 września 2025 r. 

Dochody z tytułu opłaty, o której mowa w art. 9 ust. 11 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 

alkoholizmowi oraz wydatki na realizację zadań określonych w  gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych  w Gminie 

Przelewice w 2025 roku  

Dział Rozdział* §** 
Dochody 

ogółem 
Wydatki 

ogółem 

z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

Wydatki jednostek budżetowych 

Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

Wydatki związane z 

realizacją zadań 

statutowych 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

756 75618 0270 24 466,79      

851 85154 4300  32 662,87 32 662,87  32 662,87  

Ogółem: 24 466,79 32 662,87 32 662,87 0,00  0,00 

Kwota 8 196,08 zł stanowi środki niewydatkowane w roku 2024

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 18 – Poz. 4072



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XVI/121/2025 

Rady Gminy Przelewice 

z dnia 26 września 2025 r. 

Dochody gminy z tytułu opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatki związane z pokrywaniem kosztów funkcjonowania systemu 

gospodarowania odpadami w 2025 roku.   

Dział Rozdział* §** 
Dochody 

ogółem 

Wydatki 

ogółem 

(6+12) 

z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

Wydatki jednostek budżetowych 
Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

Wydatki związane 

z realizacją zadań 

statutowych 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 

900 90002 0490 1 614 716,00      

900 90002 4010  92 300,24 92 300,24 92 300,24   

  4040  7 114,50 7 114,50 7 114,50   

  4110  16 816,00 16 816,00 16 816,00   

  4120  2 434,00 2 434,00 2 434,00   

  4210  2 511,86 2 511,86  2 511,86  

  4270  300,00 300,00  300,00  

  4300  1 456 716,00 1 456 716,00  1 456 716,00  

  4410  300,00 300,00  300,00  

  4440  2 723,40 2 723,40  2 723,40  

  4600  28 001,00 28 001,00  28 001,00  

  4610  4 500,00 4 500,00  4 500,00  

  4700  999,00 999,00  999,00  

  4710  0,00 0,00 0,00 0,00  

Ogółem: 1 614 716,00 1 614 716,00 1 614 716,00 118 664,74 1 496 051,26 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 19 – Poz. 4072



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XVI/121/2025 

Rady Gminy Przelewice 

z dnia 26 września 2025 r. 

Plan dochodów i wydatków z tytułu środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska w Gminie 

Przelewice na 2025 rok  

Dział Rozdział § Dochody ogółem Wydatki bieżące 

1 2 3 4 5 

900 90019 0690 2 178,25  

900 90019 0920 2,25  

900 90004 4210  2 180,90 

 
Ogółem rozdział: 2 180,90 

Ogółem dział: 2 180,50 2 180,90 

Kwota 0,40 zł stanowi środki niewydatkowane w 2024 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 20 – Poz. 4072



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XVI/121/2025 

Rady Gminy Przelewice 

z dnia 26 września 2025 r. 

Dotacje celowe udzielone w 2025 roku na zadania własne Gminy Przelewice realizowane przez podmioty nienależące do sektora finansów publicznych        

Lp. Dział Rozdział §* Nazwa zadania Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6 

1 010 01009 2830 Konserwacja urządzeń melioracyjnych 3 000,00 

2 630 63003 2820 Prowadzenie działań na rzecz rozwoju i upowszechniania turystyki i krajoznawstwa 10 000,00 

3 754 75412 2820 
Finansowanie zadań bieżących jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych (OSP Przelewice, OSP Lubiatowo, 

OSP Płońsko, OSP Jesionowo -dofinansowanie realizacji projektów w zakresie zadań bieżących) 
28 647,00 

4 754 75412 6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych (OSP Jesionowo zakup nowego średniego  samochodu ratowniczo-

gaśniczego 282 090,90 zł, OSP Lubiatowo zakup nowego średniego  samochodu ratowniczo-gaśniczego 355 623,75 zł) 
637 714,65 

5 801 80101 2340 
Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora  finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 

związanych z pomocą obywatelom Ukrainy (Stowarzyszenie "Przelewice dla Przyszłości" - Niepubliczna Szkoła Podstawowa w 

Przelewicach-środki na edukację na dodatkowe  zadania oświatowe dzieci z Ukrainy) 
70 330,00 

6 801 80153 2340 
Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora  finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 

związanych z pomocą obywatelom Ukrainy (Stowarzyszenie "Przelewice dla Przyszłości" - Niepubliczna Szkoła Podstawowa w 

Przelewicach-na wyprawki szkół w podręczniki materiały edukacyjne i ćwiczeniowe dla uczniów z Ukrainy)  
506,39 

7 801 80153 2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom (Zapewnienie 

uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych - 

Stowarzyszenie "Przelewice dla Przyszłości"-Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Przelewicach) 
12 249,65 

8 855 85504 2360 Dotacja celowa na prowadzenie placówki wsparcia dziennego 80 744,20 

9 855 85516 2810 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji fundacjom (Fundacja Oświatowa 

Realizujemy marzenia- żłobek Akademia malucha dopłata do 1 wychowanka) 
14 400,00 

10 855 85516 2810 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji fundacjom (Fundacja Oświatowa 

Realizujemy marzenia- Klub dziecięcy Akademia malucha III dopłata do 1 wychowanka) 
14 400,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 21 – Poz. 4072



11 900 90001 2820 
W zakresie ochrony środowiska i przyrody oraz edukacji ekologicznej: 
- propagowanie działań proekologicznych i kształtowanie świadomości ekologicznej wśród społeczności lokalnej, 
- podejmowanie działań zmierzających do poprawy ochrony środowiska i przeciwdziałaniu jego degradacji 

10 000,00 

12 921 92120 2720 Dofinansowanie remontu zabytków w Gminie Przelewice 20 000,00 

13 921 92120 6570 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych 

jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych (Parafia Rzymskokatolicka pw. Świętej Trójcy w Żukowie – na 

Prace konserwatorsko-restauracyjne przy nastawie ołtarzowej w kościele filialnym pw. Zwiastowania NMP w Przywodziu w 

ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków  

193 852,43 

14 921 92120 6570 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych 

jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych (Parafia Rzymskokatolicka p.w.sw.Wojciecha BM w Barlinku)– na 

Remont dachu i elewacji wieży kościoła filialnego pw.NS Pana Jezusa (XIII w) w Laskowie - kolejny etap w ramach 

Rządowego Programu Odbudowy Zabytków 

432 180,00 

15 921 92120 6570 
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych 

jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych (Parafia Rzymskokatolicka pw.Chrystusa Króla w Jesionowie) – na 

Remont dachu kościoła parafialnego pw.Chrystusa Króla w Jesionowie w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków 
343 000,00 

16 921 92120 6570 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych 

jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych (Parafia Rzymskokatolicka pw.Św.Michała Archanioła w 

Rosinach)– na Wykonanie prac remontowo-zabezpieczających w zabytkowym kościele parafialnym pw. Michała Archanioła w 

Rosinach - etap 1  w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków 

147 000,00 

17 921 92120 6570 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych 

jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych  (Parafia Rzymskokatolicka pw.Św.Michała Archanioła w 

Rosinach)– na Zabezpieczenie elementów zabytkowego kościoła filialnego pw. Św. Antoniego Padewskiego w Kłodzinie - etap 

2 w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków 

147 000,00 

18 921 92195 2820 

Kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i dziedzictwa narodowego: 
- wspieranie i promocja zespołów artystycznych, rodzimego rękodzielnictwa, sztuki i folkloru, 
- promowanie kultury i sztuki oraz propagowanie przedsięwzięć mających na celu działalność na rzecz ochrony dóbr kultury i 

tradycji, 
- działania na rzecz rozwoju kultury i aktywności lokalnej organizacji pozarządowych i grup 

nieformalnych                                                                                                                      

25 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 22 – Poz. 4072



19 926 92605 2820 

Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej i sportu oraz turystyki: 
- popularyzacja kultury fizycznej i sportu oraz wspieranie przedsięwzięć sportowych poprzez propagowanie uprawiania piłki 

nożnej i tenisa stołowego, 
- wspieranie aktywności szkół w prowadzeniu zajęć pozalekcyjnych oraz stworzenie dzieciom i młodzieży oferty spędzania 

czasu wolnego, 
- wspieranie działań kształtujących bezpieczne zachowanie się w ruchu drogowym oraz rozwijające umiejętności udzielania 

pierwszej pomocy                                               

180 000,00 

Ogółem 2 370 024,32 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 23 – Poz. 4072



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr XVI/121/2025 

Rady Gminy Przelewice 

z dnia 26 września 2025 r. 

Wydatki inwestycyjne w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 2 486 206,80 - 34 690,34 2 451 516,46 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 2 195 863,40 - 32 599,02 2 163 264,38 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 4 981,50 4 981,50 

   Opracowanie projektu przyłącza wodociągowego z dwoma hydrantami od działki 
Nr 16/4 do działki Nr 83 w obrębie Ślazowo 0,00 4 981,50 4 981,50 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 952 856,08 - 204 457,96 1 748 398,12 

   Budowa stacji uzdatniania wody i sieci kanalizacyjnej wraz z przebudową i budową 

infrastruktury technicznej oraz  przebudową sieci wodociągowej w Lucinie 1 952 856,08 - 204 457,96 1 748 398,12 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 243 007,32 166 877,44 409 884,76 

   
Budowa stacji uzdatniania wody i sieci kanalizacyjnej wraz z przebudową i budową 

infrastruktury technicznej oraz przebudową sieci wodociągowej w Lucinie (wkład 
własny w tym Inspektor Nadzoru) 

243 007,32 166 877,44 409 884,76 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 290 343,40 - 2 091,32 288 252,08 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 0,00 200 000,00 

   Opracowanie dokumentacji modernizacji, przebudowy i rozbudowy oczyszczalni 

ścieków w Przelewicach 200 000,00 0,00 200 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 73 449,92 - 3 449,92 70 000,00 

   Budowa stacji uzdatniania wody i sieci kanalizacyjnej wraz z przebudową i budową 

infrastruktury technicznej oraz przebudową sieci wodociągowej w Lucinie 73 449,92 - 3 449,92 70 000,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16 893,48 1 358,60 18 252,08 

   
Budowa stacji uzdatniania wody i sieci kanalizacyjnej wraz z przebudową i budową 
infrastruktury technicznej oraz przebudową sieci wodociągowej w Lucinie (wkład 

własny w tym Inspektor Nadzoru) 
16 893,48 1 358,60 18 252,08 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 24 – Poz. 4072



400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 30 000,00 0,00 30 000,00 

 40002  Dostarczanie wody 30 000,00 0,00 30 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 10 000,00 

   Projekty przebudowy i budowy sieci wodociągowych na terenie gminy Przelewice 10 000,00 0,00 10 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00 

   Zakup pomp głębinowych i hydroforów  20 000,00 0,00 20 000,00 

600   Transport i łączność 3 488 909,53 1 320,00 3 490 229,53 

 60016  Drogi publiczne gminne 9 960,17 - 5 000,00 4 960,17 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 960,17 - 5 000,00 4 960,17 

    Rozbudowa chodnika w miejscowości Laskowo przy drodze gminnej  (wydatek 

funduszu sołeckiego sołectwa Laskowo) 4 960,17 0,00 4 960,17 

   Projekt zmiany stałej organizacji ruchu wraz z oznakowaniem na drodze gminnej 

Nr 634005Z 5 000,00 - 5 000,00 0,00 

 60017  Drogi wewnętrzne 3 478 949,36 6 320,00 3 485 269,36 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 559 082,04 6 320,00 565 402,04 

   Modernizacja Infrastruktury drogowej w miejscowościach na terenie Gminy 

Przelewice  ( dokumentacja ) 30 893,00 0,00 30 893,00 

   Modernizacja Infrastruktury drogowej w miejscowościach na terenie Gminy 

Przelewice  ( Inspektor Nadzoru ) 62 500,00 0,00 62 500,00 

   Modernizacja Infrastruktury drogowej w miejscowościach na terenie Gminy 
Przelewice  ( wkład własny ) 229 254,04 0,00 229 254,04 

   
Modernizacja infrastruktury drogowej w miejscowościach na terenie gminy 

Przelewice (wypłata odszkodowań dla właścicieli działek, które z mocy prawa 

nabyła gmina Przelewice)  
0,00 6 320,00 6 320,00 

   Opracowanie dokumentacji projektowej na drogi wewnętrzne w miejscowościach: 
Laskowo, Żuków i Przelewice 150 000,00 0,00 150 000,00 

   Przebudowa drogi wewnętrznej w Laskowie wraz z ułożeniem chodnika 
prowadzących do Przedszkola „BRATEK”  0,00 0,00 0,00 

   Przebudowa infrastruktury drogowej na terenie Gminy Przelewice (dokumentacja) 15 107,00 0,00 15 107,00 

   Przebudowa infrastruktury drogowej na terenie Gminy Przelewice (Inspektor 

Nadzoru) 30 000,00 0,00 30 000,00 

   Przebudowa infrastruktury drogowej na terenie Gminy Przelewice (wkład własny) 41 328,00 0,00 41 328,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 25 – Poz. 4072



  6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 2 919 867,32 0,00 2 919 867,32 

   Modernizacja Infrastruktury drogowej w miejscowościach na terenie Gminy 

Przelewice  ( dofinansowanie z Rządowego Funduszu Polski Ład ) 1 948 659,32 0,00 1 948 659,32 

   Przebudowa infrastruktury drogowej na terenie Gminy Przelewice (dofinansowanie 

z Rządowego Funduszu Polski Ład) 971 208,00 0,00 971 208,00 

630   Turystyka 891 702,16 - 825 702,16 66 000,00 

 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 66 000,00 0,00 66 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 66 000,00 0,00 66 000,00 

   
Prace projektowe dla obiektu Centrum Rowerowe Tysiąca Jezior wraz z 

zagospodarowaniem terenu na działce Nr 83 obręb Ślazowo wraz z kosztorysem i 
przedmiarem robót 

46 000,00 0,00 46 000,00 

   Utworzenie Centrum Rowerowego Tysiąca Jezior w Ślazowie - pełnienie nadzoru 

inwestorskiego nad realizacją zadania 20 000,00 0,00 20 000,00 

 63095  Pozostała działalność 825 702,16 - 825 702,16 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 825 702,16 - 825 702,16 0,00 

   Budowa drogi dla pieszych i rowerów w minie Przelewice wraz z infrastrukturą 

techniczną (wkład własny) 825 702,16 - 825 702,16 0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 944 476,99 7 675,68 1 952 152,67 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 842 641,35 - 6 985,92 1 835 655,43 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 174 264,14 0,00 174 264,14 

   Termomodernizacja z poprawą efektywności energetycznej budynków 
użyteczności publicznej na terenie Gminy Przelewice (wkład własny) 174 264,14 0,00 174 264,14 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 - 6 985,92 93 014,08 

   Zakup nieruchomości gruntowej  pod świetlicę wiejską w Kłodzinie 100 000,00 - 6 985,92 93 014,08 

  6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 568 377,21 0,00 1 568 377,21 

   
Termomodernizacja z poprawą efektywności energetycznej budynków 
użyteczności publicznej na terenie Gminy Przelewice (dofinansowanie w ramach 

Rządowego Funduszu Polski Ład) 
1 568 377,21 0,00 1 568 377,21 

 70095  Pozostała działalność 101 835,64 14 661,60 116 497,24 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 38 000,00 0,00 38 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 26 – Poz. 4072



   Doposażenie placu zabaw w Kosinie w wiatę (wydatek funduszu sołeckiego Kosin) 23 000,00 0,00 23 000,00 

   Zakup i montaż wiaty rekreacyjnej  w Myśliborkach (wydatek funduszu sołeckiego 

sołectwa Ślazowo) 15 000,00 0,00 15 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 63 835,64 14 661,60 78 497,24 

    Radość na Wysokim Poziomie: Tyrolka dla Placu Zabaw -  grant sołecki 2025 

wkład własny Gminy Przelewice  4 250,00 0,00 4 250,00 

    Radość na Wysokim Poziomie: Tyrolka dla Placu Zabaw - dofinansowanie grantu 
sołeckiego 2025  przez Województwo Zachodniopomorskie 20 000,00 0,00 20 000,00 

   Zakup kontenera magazynowego w celu składowania mienia sołeckiego (wydatek z 

funduszu sołeckiego sołectwa Kłodzino) 20 000,00 0,00 20 000,00 

   Zakup materiału do wymiany ogrodzenia na placu zabaw w Kłodzinie (wydatek 

funduszu sołeckiego Kłodzino) 0,00 0,00 0,00 

   Zakup ogrodzenia celem ogrodzenia nowo nabytej  nieruchomości gruntowej  pod 

świetlicę wiejską w Kłodzinie (wydatek z funduszu sołeckiego sołectwa Kłodzino)  8 000,00 0,00 8 000,00 

   Zakup ogrodzenia panelowego do ogrodzenia placu zabaw w Przywodziu (wydatek 
funduszu sołeckiego Przywodzie) 11 585,64 0,00 11 585,64 

   Zakup zjazdu linowego na plac zabaw Żukowie (wydatek w ramach środków 

Funduszu sołeckiego sołectwa Żuków) 0,00 14 661,60 14 661,60 

710   Działalność usługowa 110 000,00 - 3 200,00 106 800,00 

 71035  Cmentarze 110 000,00 - 3 200,00 106 800,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 110 000,00 - 3 200,00 106 800,00 

   Wykonanie ogrodzenia cmentarza komunalnego w Rosinach wraz z utwardzeniem 
terenu 110 000,00 - 3 200,00 106 800,00 

   Zakup kostki brukowej celem rozbudowy chodnika do cmentarza komunalnego w 

Kłodzinie 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 133 000,00 0,00 133 000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 133 000,00 0,00 133 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 10 000,00 

   Opracowanie audytu energetycznego obiektu Urzędu Gminy w Przelewicach 10 000,00 0,00 10 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 

   Cyberbezpieczny Samorząd 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 27 – Poz. 4072



  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 

   Cyberbezpieczny Samorząd 0,00 0,00 0,00 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 100 860,00 0,00 100 860,00 

   Cyberbezpieczny Samorząd 100 860,00 0,00 100 860,00 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 22 140,00 0,00 22 140,00 

   Cyberbezpieczny Samorząd 22 140,00 0,00 22 140,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 922 288,74 - 43 891,69 2 878 397,05 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 882 788,74 - 44 376,25 838 412,49 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 190 697,84 0,00 190 697,84 

   Budowa wiaty kontenerowej do magazynowania sprzętu szkoleniowego OSP 

Przelewice 25 000,00 - 25 000,00 0,00 

   Obniżenie posadzki garażu wraz z montażem nowej bramy w boksie w  remizie 
OSP Jesionowo 52 400,00 0,00 52 400,00 

   Rozbudowa systemu c.o. oraz c.w.u w budynku Regionalnego Centrum 

Szkoleniowego OSP w Przelewicach 78 297,84 0,00 78 297,84 

   Wykonanie oraz montaż wiaty magazynowej na sprzęt szkoleniowy i 

przeciwpożarowy OSP Przelewice 0,00 25 000,00 25 000,00 

   Zakup wraz z montażem systemu odciągu spalin w boksach  garażowych w remizie 
OSP Lubiatowo  35 000,00 0,00 35 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 10 000,00 

   Zakup sprzętu dla OSP w Jesionowie (wydatek funduszu sołeckiego Jesionowo) 10 000,00 0,00 10 000,00 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 

finansów publicznych 
682 090,90 - 44 376,25 637 714,65 

   Dofinansowanie do zakupu nowego średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego 

dla OSP Jesionowo 282 090,90 0,00 282 090,90 

   Dofinansowanie do zakupu nowego średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego 

dla OSP Lubiatowo 400 000,00 - 44 376,25 355 623,75 

 75495  Pozostała działalność 2 039 500,00 484,56 2 039 984,56 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 79 500,00 484,56 79 984,56 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 28 – Poz. 4072



   Poprawa infrastruktury przeciwpożarowej poprzez budowę zbiorników 
retencyjnych przy ujęciach wody na terenie Gminy Przelewice (Inspektor Nadzoru) 39 500,00 0,00 39 500,00 

   Poprawa infrastruktury przeciwpożarowej poprzez budowę zbiorników 

retencyjnych przy ujęciach wody na terenie Gminy Przelewice (wkład własny) 40 000,00 484,56 40 484,56 

  6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 960 000,00 0,00 1 960 000,00 

   
Poprawa infrastruktury przeciwpożarowej poprzez budowę zbiorników 

retencyjnych przy ujęciach wody na terenie Gminy Przelewice (dofinansowanie z 

Rządowego Funduszu Polski Ład) 
1 960 000,00 0,00 1 960 000,00 

801   Oświata i wychowanie 340 279,99 - 171 100,00 169 179,99 

 80101  Szkoły podstawowe 320 000,00 - 171 100,00 148 900,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 320 000,00 - 171 100,00 148 900,00 

   Opracowanie audytów energetycznych obiektów szkolnych na terenie gminy 
Przelewice 120 000,00 - 1 100,00 118 900,00 

   Wymiana pokrycia dachowego na budynku Publicznej Szkoły Podstawowej w 
Jesionowie 200 000,00 - 170 000,00 30 000,00 

 80195  Pozostała działalność 20 279,99 0,00 20 279,99 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 380,00 0,00 7 380,00 

   
Wykonanie projektu budowlanego wraz z przeprowadzeniem procedury uzyskania 

pozwolenia na budowę "Dwóch szklarni edukacyjnych na działce Nr 142/3 w 

obrębie Kłodzino przy szkole podstawowej w Kłodzinie 
7 380,00 0,00 7 380,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 12 899,99 0,00 12 899,99 

   
Zakup wraz z montażem altany ogrodowej przy Publicznej Szkole Podstawowej w 

Żukowie w ramach zadania pn."Kampania edukacyjna Publicznej Szkoły 

Podstawowej w Żukowie Zielony Zakątek" 
12 899,99 0,00 12 899,99 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 154 083,89 - 0,01 1 154 083,88 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 118 283,90 0,00 118 283,90 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 55 000,00 0,00 55 000,00 

   Budowa studni odstojnikowej przy oczyszczalni ścieków w Jesionowie 15 000,00 0,00 15 000,00 

   Montaż przepompowni ścieków surowych na sieci kanalizacyjnej w Przelewicach 25 000,00 0,00 25 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 29 – Poz. 4072



   Projekty przebudowy i budowy sieci kanalizacyjnych w gminie Przelewice 15 000,00 0,00 15 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 63 283,90 0,00 63 283,90 

   Zakup pomp zatapialnych do ścieków  40 000,00 0,00 40 000,00 

   Zakup stopnia sprężającego RBS 35/SP na oczyszczalnię ścieków w Przelewicach 23 283,90 0,00 23 283,90 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 26 400,00 - 0,01 26 399,99 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 26 400,00 - 0,01 26 399,99 

   Zakup traktorka ogrodowego  (wydatek funduszu sołeckiego sołectwa Lubiatowo) 12 900,00 0,00 12 900,00 

   Zakup traktorka ogrodowego HUSQVARNA (wydatek funduszu sołeckiego 

sołectwa Żuków) 13 500,00 - 0,01 13 499,99 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 009 399,99 0,00 1 009 399,99 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 209 880,00 0,00 209 880,00 

   Modernizacja infrastruktury oświetleniowej na terenie Gminy Przelewice (wkład 
własny) 199 880,00 0,00 199 880,00 

   Zakup wraz z montażem lampy solarnej na terenach gminnych w Kłodzinie 
(wydatek funduszu sołeckiego Kłodzino) 10 000,00 0,00 10 000,00 

  6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 799 519,99 0,00 799 519,99 

   Modernizacja infrastruktury oświetleniowej na terenie Gminy Przelewice 

(dofinansowanie z Rządowego Funduszu Polski Ład) 799 519,99 0,00 799 519,99 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 458 032,43 - 10 000,00 1 448 032,43 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 195 000,00 - 10 000,00 185 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 195 000,00 - 10 000,00 185 000,00 

   Modernizacja łazienki w świetlicy wiejskiej w Płońsku 35 000,00 0,00 35 000,00 

   Modernizacja świetlicy wiejskiej w Klukach 150 000,00 0,00 150 000,00 

   Zakup wraz z montażem wiaty przy świetlicy wiejskiej w Rosinach (wydatek 

funduszu sołeckiego Rosiny jako wkład własny w grancie) 10 000,00 - 10 000,00 0,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 263 032,43 0,00 1 263 032,43 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 30 – Poz. 4072



  6570 
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych 
1 263 032,43 0,00 1 263 032,43 

   
Prace konserwatorsko-restauracyjne przy nastawie ołtarzowej w kościele filialnym 

pw. Zwiastowania NMP w Przywodziu w ramach Rządowego Programu 

Odbudowy Zabytków 
193 852,43 0,00 193 852,43 

   Remont dachu i elewacji wieży kościoła filialnego pw.NS Pana Jezusa (XIII w) w 

Laskowie - kolejny etap w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków 432 180,00 0,00 432 180,00 

   Remont dachu kościoła parafialnego pw.Chrystusa Króla w Jesionowie w ramach 

Rządowego Programu Odbudowy Zabytków 343 000,00 0,00 343 000,00 

   
Wykonanie prac remontowo-zabezpieczających w zabytkowym kościele 

parafialnym pw. Michała Archanioła w Rosinach - etap 1  w ramach Rządowego 
Programu Odbudowy Zabytków 

147 000,00 0,00 147 000,00 

   
Zabezpieczenie elementów zabytkowego kościoła filialnego pw. Św. Antoniego 

Padewskiego w Kłodzinie - etap 2 w ramach Rządowego Programu Odbudowy 
Zabytków 

147 000,00 0,00 147 000,00 

926   Kultura fizyczna 324 000,00 0,00 324 000,00 

 92601  Obiekty sportowe 244 000,00 0,00 244 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 244 000,00 0,00 244 000,00 

   Modernizacja kompleksu sportowego "Moje Boisko-Orlik 2012" - Edycja 2024 w 
Żukowie (dofinansowanie ze środków Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej) 75 000,00 0,00 75 000,00 

   Modernizacja kompleksu sportowego "Moje Boisko-Orlik 2012" - Edycja 2024 w 

Żukowie (wkład własny) 75 000,00 0,00 75 000,00 

   Opracowanie dokumentacji dla zadania pn. "Budowa miejsca doskonalenia 

umiejętności jazdy na rowerze w Przelewicach" 75 000,00 0,00 75 000,00 

   Wykonanie wraz z montażem wiaty na boisku sportowym w Lucinie (wydatek 

funduszu sołeckiego Lucin) 19 000,00 0,00 19 000,00 

 92695  Pozostała działalność 80 000,00 0,00 80 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00 0,00 80 000,00 

   "Modernizacja i rozwój infrastruktury sportowej w Gminie Przelewice" - 
dofinansowanie z Województwa Zachodniopomorskiego  40 000,00 0,00 40 000,00 

   "Modernizacja i rozwój infrastruktury sportowej w Gminie Przelewice" - wkład 
własny Gminy Przelewice 40 000,00 0,00 40 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 31 – Poz. 4072



Razem 15 282 980,53 - 1 079 588,52 14 203 392,01 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 32 – Poz. 4072


		2025-10-02T12:04:40+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




